

Årsredovisning

för

Bolseth Glas Aktiebolag

559149-8323

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Börjesson, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Bolseth Glas Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget konstruerar och tillverkar kompletta elementfasader, traditionella fasad- och glastak, dörrar och fönsterkonstruktioner, huvudsakligen i aluminiumramar.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är det egna kapitalet per balansdagen till mer än hälften förbrukat. Styrelsen är medveten om sitt ansvar i enlighet med Aktiebolagslagen. Med anledning av detta utgör denna årsredovisning även kontrollbalansräkning som avses att läggas fram på årsstämman vilken kommer utgöra den första kontrollstämman i enlighet med ABL 25:15.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 326	6 456	7 014	417
Resultat efter finansiella poster	-330	31	43	-1 136
Soliditet (%)	41,6	51,4	37,6	35,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av konjunkturläget och bristande orderingång har företagets omsättning minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	-413 340	31 446	618 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 446	-31 446	0
Årets resultat			-330 071	-330 071
Belopp vid årets utgång	1 000 000	-381 894	-330 071	288 035

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 025 265 kr (2 025 265 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-381 894
årets förlust	-330 071
	-711 965
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-711 965
	-711 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 325 653	6 456 131
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-140 539
Övriga rörelseintäkter		27 499	20 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 353 152	6 336 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 250 166	-3 848 076
Övriga externa kostnader		-832 080	-981 864
Personalkostnader	2	-545 053	-1 272 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 520	-164 852
Övriga rörelsekostnader		-30 473	-39 789
Summa rörelsekostnader		-2 684 292	-6 306 772
Rörelseresultat		-331 140	29 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 396	2 936
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 327	-740
Summa finansiella poster		1 069	2 196
Resultat efter finansiella poster		-330 071	31 446
Resultat före skatt		-330 071	31 446
Årets resultat		-330 071	31 446

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	371 359	397 879
Summa materiella anläggningstillgångar		371 359	397 879
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		391 359	417 879
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	16 657
Summa varulager		0	16 657
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		94 185	111 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 927	211 662
Summa kortfristiga fordringar		230 112	322 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 722	445 454
Summa kassa och bank		71 722	445 454
Summa omsättningstillgångar		301 834	784 829
SUMMA TILLGÅNGAR		693 193	1 202 708

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-381 894	-413 340
Årets resultat		-330 071	31 446
Summa fritt eget kapital		-711 965	-381 894
Summa eget kapital		288 035	618 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 359	18 814
Skulder till koncernföretag		323 101	122 200
Skatteskulder		0	11 055
Övriga skulder		0	41 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 698	390 818
Summa kortfristiga skulder		405 158	584 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		693 193	1 202 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	706 287	706 287
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	706 287	706 287
Ingående avskrivningar	-706 287	-587 250
Årets avskrivningar	0	-119 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-706 287	-706 287
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-135 000	-115 693
Årets avskrivningar	0	-19 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-135 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 419	530 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 419	530 419
Ingående avskrivningar	-132 540	-106 032
Årets avskrivningar	-26 520	-26 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 060	-132 540
Utgående redovisat värde	371 359	397 879

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Fordran består av lämnad deposition.

Uddevalla

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Jan-Helge Bolseth
Jan-Helge Bolseth
Ordförande
2025-07-01

Espen Bolseth
Espen Bolseth
2025-07-01

Geir-Atle Bolseth
Geir-Atle Bolseth
2025-07-01

Hans Börjesson
Hans Börjesson
2025-07-02

Andreas Jansson
Andreas Jansson
2025-07-01

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-02

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
